
Flautín de jamón
Flautín de tortilla

2,70€
2,50€

FLAUTINES

Bocadillo con jamón y tomate
Bocadillo de tortilla de patata
Sándwich mixto
Pincho tortilla

7,00 €
4,00 €
2,50 €
3,50 €

BOCADILLOS

Gazpacho tradicional con su guarnición 
Nachos con guacamole y pico de gallo
Croquetas de jamón (tapa 2 uds)
Croquetas de jamón (4 uds)
Nuestras patatas bravas
Fingers de pollo con chutney de tomate
Nuestra ensalada de hojas frescas, tomates de estación, lascas de
zanahoria, espárragos blancos, atún y brotes con su vinagreta
Ensaladilla rusa con mayonesa de miel y huevas de salmón
Hamburguesa de angus con queso ahumado y bacon crujiente
Emperador a la plancha con aroma a las finas hierbas, salsa tartara
y bouquet de vegetales
Filete de ternera a la plancha con patatas o ensalada
Pavo a la plancha con verduritas salteadas
Fruta preparada
Creme broule

3,50 €
5,50 €
3,20 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €

9,00 €
9,00 €

12,50 €

13,50 €
12,50 €
12,50 €

2,50 €
4,90 €

PLATOS INDIVIDUALES

Precios I.V.A. incluido

CARTA DE CAFETERÍA
Todos los días desde las 12h.

Y además entre las 13h. y las 16h. también dispones de...



CARTA MENÚ

Gazpacho tradicional con su guarnición
CREMAS Y SOPAS

Nuestra ensalada de hojas frescas, tomates de estación, lascas de zanahoria,
espárragos blancos, atún y brotes con su vinagreta

DE LA HUERTA

La ensaladilla rusa de siempre con mayonesa de mostaza y miel
NUESTROS IMPRESCINDIBLES

Emperador a la plancha con aroma a las finas hierbas, salsa tártara y bouquet de vegetales
DEL MAR

Filete de ternera con patatas cáchelo y vinagreta picante de cilantro
DE LA TIERRA

Pavo a la plancha con verduritas salteadas

Plato de fruta preparada
Helado

Creme broule

NUESTRA PLANCHA

PRIMEROS.

SEGUNDOS.

POSTRES.

Oferta válida de  lunes a viernes de 13h00 a 16h30
El menú se compone de un primero, un segundo, postre y café o infusión. 

16,30€  IVA incluido



Agua 0,50 ml
Agua 1L
Agua con gas
Refrescos
Aquarius
Nestea
Zumos variados
Zumo de naranja natural
Zumo de tomate
Caña
Caña doble
Tercio Mahou
Tercio sin alcohol
Tio Pepe fino
La Ina Fino
La Guita manzanilla
Campari
Vermut blanco
Vermut rojo
Vermut extra dry

2,00€
3,80€
2,00€
2,20€
2,50€
2,50€
2,20€
2,50€
2,50€
1,60€
3,00€
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,80€
3,15€
3,15€
3,15€

BEBIDAS FRÍAS

Café solo
Café descafeinado
Cafe doble
Café cortado
Café con leche
Café cappuccino
Infusiones
Cola-Cao

1,60€
1,60€
1,70€
1,60€
1,70€
2,50€
1,60€
1,70€

BEBIDAS CALIENTES

Precios I.V.A. incluido



Vino blanco Solar de la Vega (Rueda, Verdejo)
Vino tinto Cune (Rioja, Crianza)
Vino tinto Resalso (Ribera)
Vino rosado Feudo (Garnacha, Tempranillo) 

1,40 €/por copa
1,95 €/por copa
1,95 €/por copa
1,40 €/por copa

VINOS

GINTONICS
Beefeater, Larios, Seagrams   
Tanqueray, Mombasa
Bombay Sapphire
Hendrick’s 

  8,50€
12,00€
12,00€
12,00€

RON
Cacique, Brugal añejo   
Habana 7
Pampero Aniversario

8,00€
12,00€
12,00€

WHISKY
J&B, Cutty Sark 
Ballantines, 
Johnnie Walker Red
Jack Daniels 
Chivas 12 

8,00€
8,00€
8,00€

12,00€
12,00€

VODKA
Absolute
Stolichnaya

8,50€
8,50€

LICORES
Crema de orujo
Orujo blanco
Orujo de hierbas
Pacharán baines
Chinchón dulce
Amaretto
Brandy Carlos III
Baileys
Licor sin alcohol

  3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
2,50€

Precios I.V.A. incluido


