

CARTA DE CAFETERÍA

Todos los días desde las 12h.

FLAUTINES

Flautín de jamón	-----	2,70€
Flautín de tortilla	-----	2,50€

BOCADILLOS

Bocadillo con jamón y tomate	-----	7,00 €
Bocadillo de tortilla de patata	-----	4,00 €
Sándwich mixto	-----	2,50 €
Pincho tortilla	-----	3,50 €

Y además entre las 13h. y las 16h. también dispones de...

PLATOS INDIVIDUALES

Gazpacho tradicional con su guarnición	-----	3,50 €
Nachos con guacamole y pico de gallo	-----	5,50 €
Croquetas de jamón (tapa 2 uds)	-----	3,20 €
Croquetas de jamón (4 uds)	-----	6,00 €
Nuestras patatas bravas	-----	6,00 €
Fingers de pollo con chutney de tomate	-----	7,50 €
Nuestra ensalada de hojas frescas, tomates de estación, lascas de zanahoria, espárragos blancos, atún y brotes con su vinagreta	-----	9,00 €
Ensaladilla rusa con mayonesa de miel y huevas de salmón	-----	9,00 €
Hamburguesa de angus con queso ahumado y bacon crujiente	-----	12,50 €
Emperador a la plancha con aroma a las finas hierbas, salsa tartara y bouquet de vegetales	-----	13,50 €
Filete de ternera a la plancha con patatas o ensalada	-----	12,50 €
Pavo a la plancha con verduritas salteadas	-----	12,50 €
Fruta preparada	-----	2,50 €
Creme brûlée	-----	4,90 €

Precios I.V.A. incluido

CARTA MENÚ

Oferta válida de lunes a viernes de 13h00 a 16h30

El menú se compone de un primero, un segundo, postre y café o infusión.

16,30€ IVA incluido

PRIMEROS.

CREMAS Y SOPAS

Gazpacho tradicional con su guarnición

DE LA HUERTA

Nuestra ensalada de hojas frescas, tomates de estación, lascas de zanahoria, espárragos blancos, atún y brotes con su vinagreta

NUESTROS IMPRESCINDIBLES

La ensaladilla rusa de siempre con mayonesa de mostaza y miel

SEGUNDOS.

DEL MAR

Emperador a la plancha con aroma a las finas hierbas, salsa tártara y bouquet de vegetales

DE LA TIERRA

Filete de ternera con patatas cachelo y vinagreta picante de cilantro

NUESTRA PLANCHA

Pavo a la plancha con verduritas salteadas

POSTRES.

Plato de fruta preparada

Helado

Creme broule

BEBIDAS FRÍAS

Agua 0,50 ml	2,00€
Aqua 1L	3,80€
Aqua con gas	2,00€
Refrescos	2,20€
Aquarius	2,50€
Nestea	2,50€
Zumos variados	2,20€
Zumo de naranja natural	2,50€
Zumo de tomate	2,50€
Caña	1,60€
Caña doble	3,00€
Tercio Mahou	2,50€
Tercio sin alcohol	2,50€
Tio Pepe fino	4,00€
La Ina Fino	4,00€
La Guita manzanilla	4,00€
Campari	4,80€
Vermut blanco	3,15€
Vermut rojo	3,15€
Vermut extra dry	3,15€

BEBIDAS CALIENTES

Café solo	1,60€
Café descafeinado	1,60€
Cafe doble	1,70€
Café cortado	1,60€
Café con leche	1,70€
Café cappuccino	2,50€
Infusiones	1,60€
Cola-Cao	1,70€

Precios I.V.A. incluido

VINOS

Vino blanco Solar de la Vega (Rueda, Verdejo)	-----	1,40 €/por copa
Vino tinto Cune (Rioja, Crianza)	-----	1,95 €/por copa
Vino tinto Resalso (Ribera)	-----	1,95 €/por copa
Vino rosado Feudo (Garnacha, Tempranillo)	-----	1,40 €/por copa

GINTONICS

Beefeater, Larios, Seagrams	-----	8,50€
Tanqueray, Mombasa	-----	12,00€
Bombay Sapphire	-----	12,00€
Hendrick's	-----	12,00€

RON

Cacique, Brugal añejo	-----	8,00€
Habana 7	-----	12,00€
Pampero Aniversario	-----	12,00€

WHISKY

J&B, Cutty Sark	-----	8,00€
Ballantines,	-----	8,00€
Johnnie Walker Red	-----	8,00€
Jack Daniels	-----	12,00€
Chivas 12	-----	12,00€

VODKA

Absolute	-----	8,50€
Stolichnaya	-----	8,50€

LICORES

Crema de orujo	-----	3,80€
Orujo blanco	-----	3,80€
Orujo de hierbas	-----	3,80€
Pacharán baines	-----	3,80€
Chinchón dulce	-----	3,80€
Amaretto	-----	3,80€
Brandy Carlos III	-----	3,80€
Baileys	-----	3,80€
Licor sin alcohol	-----	2,50€

